In hoc statu per Petrum fideicommissum utpote à dictis disputationibus ex utraque parte licetus, de mea sententia pro veritate intercepserat, attente ponderatis toto tenore testamenti dicti facti circumstantiis, quamvis deberem & caput habeat intellectum in obsequium dictarum solutionis in, non tamen portui, ex utroque dicto statis & voluntatis, præsertim exprimitur, nimis ex denter disponentis voluntas refertur.